concessionem, et confirmationem quas Edmundus frater

noster carissimus per cartam suam fecit dilectis nobis

in Christo abbatissie de gratia Beatse Marise ordinis

Sanctse Clarje extra muros Londonipe, et ejusdem loci

sororibus Deo ibidem servientibus et imperpetuum ser-

vitiu-is, de decem acris terrae de dominico suo in campo

de Hertindon in comitatu Derbise, et advocatione ec-

clesijB ejusdem villse, habendis et tenendis eisdem ab-

batissce et sororibus et earum successoribus in liberam,

puram, et perpetuam eleemosynam, ratas habentes et

gratas eas pro nobis et hperedibus nostris, quantum in

nobis est
;

prsefatis abbatissse et sororibus et earum

successoribus concedimus et confirmamus, sicut carta

pr?edicta rationabiliter testatur. Nolentes quod prse-

dictus Edmundus vel L?eredes sui aut prsefatse abba-
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tissa et sorores, sen earuni successores, fatione statuti
nostri de terris et tenementis ad manum inortuain noii
poiiendis editi, per nos vel h^redes nostros, justitiarius,

esciXitores, vicecomites, aut alios ministros nostros quos-
cuinque, inde occji^ionentur, molestentur in aliquo sen
graventur. In cujus, &c.

Teste rege, apud Westni. qnintodecimo die Decemln'.

XXVIII.

Pro Monialibus de ordine Minorum, quce per Reginam
Navarrce in Angliam sunt venturci'.

(Pat. 21 Edw. I. m. 11.)

Rex omnibus ad quos, &c., salutem. Licet de coni-

muni consilio regni nostri statuerimus quod non liceat

viris religiosis seu aliis ingredi feodum alicujus ita

quod ad manum mortuam deveniat sine licentia nostra

et eapitalis domini de quo res ilia immediate tenetui-
;

volentes tamen Edmundo fratri meo carissimo gratiam

facere specialem, dedimus ei licentiam quantum in nobis

est, quod ipse quandam placeam terms cum jiertinentiis,

quam habet de dono et feoffiimento magistri Thomas de

Bredstrete in parocliia Sti. Eotulpbi extra Alegate, dare

possit et assignare dilectis nobis in Christo monialibus

de ordine Minorum, qu?e per nobilem dominam Blancain

reginam Navarrte, consorteni ejusdem fratris nostri, in

Angliam sunt venturse, et infra regnum nostnim niora-

turse, ac Deo et beatse Marian ac beato Francisco servi-

turffi, ad quandam domum ibidem construendam et inlia-

bitandam ; habendum et tenendum eisdem monialibus et

successoribus suis in perpetuum. Et eisdem monialibus

quod placeam illam a prtBfato fratre nostro recipere

possint, tenore priesentium similiter licentiam conce-

rn 11
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dimus speciall^n. Nolentes quod idem frater noster